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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

  

    
  

  

NONO CEECRÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO | D47A DE ABERTURA 
: M 0001-4 A Hd ade 001-47 CADASTRAL 25/04/2007 

NOME EMPRESARIAL 

SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA 
  

  

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

MERCADINHO SENA     

PORTE 
ME 

  

  

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, 
mercearias e armazéns 
  

    CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47 .44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 

  

  

  

  

    
  

  

        
  

  

    
  

  

  

  

    
  

  

  

        

  

    
      

o 47 .44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 

56.11-2-01 - Restaurantes e similares 
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

213-5 - Empresário (Individual) 

LOGRADOURO NÚMERO COMPLEMENTO 

AV PADRE JOAQUIM NONATO 137 qnieárinira 

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF 
64.390-000 SANTA INES DEMERVAL LOBAO PI 

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE 
(86) 9922-9178 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 25/04/2007 

“7. [MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 09/03/2022 às 10:03:45 (data e hora de Brasília). Página: 1/1 
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TRIBUTOS 
Coordenação Municipal 
de Tributos 

  

  

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS E DÍVIDA 

ATIVA Nº 0182/2022. 

CERTIFICO a requerimento protocolado nesta Secretaria de 

Finanças para os devidos fins que a Firma SIMONE PEREIRA DE SOUSA 

SENA - ME, CNPJ: 08.782.047/0001-47, Inscrição Municipal nº 0522, com 

sede na Av. Pe. Joaquim Nonato, nº 137, Bairro Santa Inês, zona urbana 

deste município de Demerval Lobão — PI está quite com os Tributos 

Municipal para com esta Secretaria até a presente data. Verificando ainda 

nossos arquivos, observamos a inexistência de nenhum débito inscrito na 

DÍVIDA ATIVA do município. 
Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda 

Municipal de Demerval Lobão — PI, de cobrar quaisquer débitos que 

venham a ser apurados posteriormente a esta CERTIDÃO NEGATIVA DE 

DÉBITOS MUNICIPAIS E DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO DE DEMERVAL 

LOBÃO. 

Como nada mais há a constar, lavrei a presente CERTIDÃO 

DE DÉBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS E DÍVIDA ATIVA, que se preste nos 

Termos e Limites da Lei, a habilitação do referente em licitações Federais, 

Estaduais e Municipais, bem como as realizações por sociedade de 

economia Mista ou Autarquias. 

A presente Certidão tem validade de 90 (Noventa) dias. 

Demerval Lobão, 17 de Março de 2022. 

raaciuido Vauta ) AL MO, 
Francinaido Aratjáde Moraes 
Goordenador de Arr in -PMDL 

Portaria/GAB Nº 0104006/2021 
CPF: 394.571.253-04 

'S6. SUS, ES SU0O 571 
PREFEITURA MUNICIPAL [IS DEMERVAL LOBÃO 

Av. Padre Joaquim Nonaio, 152 
Centro - CEP: 84.390.009 

o Demerval Lotão - Pl ! 
ema) 

  

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE TRIBUTOS 
AVENIDA PADRE JOAQUIM NONATO, 132 — BAIRRO CENTRO — CEP: 64390-000 

EMAIL: tributospmdI(Ogmail.com





MINISTÉRIO DA FAZENDA a 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

  

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA 
CNPJ: 08.792.047/0001-47 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 10:00:28 do dia 09/03/2022 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 05/09/2022. 
Código de controle da certidão: 3DE1.430E.8BB4.11B9 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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“GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ tas PA 

SECRETARIA DA FAZENDA NS 

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA 
nº 2203160879204700014701 

RAZÃO SOCIAL 

SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA MEE 

ENDEREÇO BAIRRO OU DISTRITO 

AVE PADRE JOAQUIM NONATO 137 SANTA INES 

MUNICÍPIO CEP FONE(S) N“(S) FAX (Nº) 

DEMERVAL LOBAO [64390000 

CPF/CNPJ (Nº) INSCRIÇÃO ESTADUAL 

—. |08.792.047/0001-47 19.462.217-7   
  

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade 
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra- 
se em SITUAÇÃO FISCAL REGULAR.     
  

Certidão emitida com base na Portaria GSF nº 106/06, de 12 de abril de 2006. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

Validade deste documento: 60 (sessenta) días contados da data de sua emissão. 

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/03/2022, às 18:00:24 

VÁLIDA ATÉ 15/05/2022 

  

ESTE DOCUMENTO NÃO TERÁ VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAÇÃO VIA 
INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp     
  

Chave para Autenticação: 733D-EED4-DE20-B39B-ED87-26C1-11D2-3F37 

lofl 16/03/2022 19:14
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CERTIDÃO QUANTO A DÍVIDA ATIVA DO ESTADO 

nº 220308792047000147 

(Emitida em atenção ao que dispõe a Instrução Normativa PGE/PI nº 01º2015) 

  

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE 
  

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

19.462.217-7 

[O >NCPF 

08.792.047/0001-47 

NOME/RAZÃO SOCIAL 

SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA MEE 
Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dívidas que venham a ser apuradas, certifico para 

os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Seção de Dívida Ativa da Procuradoria Geral 

do Estado do Piauí, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horário, e, para 

constar, foi emitida a presente certidão. 

  

  

  

  

  

  

      
Procuradoria Geral do Estado 

Procuradoria Tributária 

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/03/2022, ÀS 18:00:51 

A VÁLIDA ATÉ 14/06/2022 
  

  
| ESTE DOCUMENTO NÃO TERÁ VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAÇÃO VIA INTERNET, NO SITE http:/webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoutt-weh 

Chave para Autenticação: EC55-1A7A-C572-1DDC-F8DD-37E2-50C2-D2F9 
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JUSTIÇA DO TRABALHO es "o 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 08.792.047/0001-47 

Certidão nº: 7869367/2022 

Expedição: 09/03/2022, às 10:06:59 

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA (MATRIZ E FILIAIS), 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 08.792.047/0001-47, NÃO CONSTA como 

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva.
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CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 

do FGTS - CRF 

Inscrição:  08.792.047/0001-47 
Razão Social:sIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA ME 
Endereço: Av PADRE JOAQUIM NONAATO 137 SANTA INES / SANTA INES / 

DEMERVAL LOBAO / PI / 64390-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:09/03/2022 a 07/04/2022 

Certificação Número: 2022030910092194656730 

Informação obtida em 09/03/2022 10:09:24 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www .caixa.gov.br   
  

https://consulta-crf.caixa .gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA jo Pag. O! 
DISTRIBUIÇÃO DE 1º GRAU RUAss, NU / 
CERTIDÃO ESTADUAL No teach 

  

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU 
RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL 

CERTIDÃO Nº 2455037 

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de 

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI, 

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU), 

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA, 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS 

ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciárias do Poder 

Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de: 

RAZÃO SOCIAL:SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA ME 

CNPJ: 08792047000147, REPRESENTANTE LEGAL: SIMONE PEREIRA DE SOUSA SENA 

ENDEREÇO: AV PADRE JOAQUIM NONATO, 137 

BAIRRO: SANTA INES, MUNICÍPIO: DEMERVAL LOBÃO - PI 

OBSERVAÇÕES: 

- Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento nº 013/2017 da Corregedoria- 
Geral da Justiça do Estado do Piauí; 

- Esta certidão abrange apenas AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA, 
INSOLVÊNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO 
EXTRAJUDICIAL; 

* Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de 
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive 
quanto à autenticidade da própria certidão; 

e Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2º Grau de jurisdição do 
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão específica; 

* Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a 
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. 

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias. 

Certidão emitida em 17 de Março de 2022 às 15h 14 min 

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do 
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www .tjpi.jus.br), link "Certidão 
Negativa de 1º Instância". Certidão Nº 2455037. Código verificador: 
6B082.E720B.70518.2E3EA 

FOLHA 1 de 1
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